
UnivIS - Raumplan
M3N/00.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:00 - 12:00

Basisseminar
(Angebot 4)

Savelsberg

12:00 - 14:00

Basisseminar
(Angebot 3)

Savelsberg

Di

12:00 - 14:00

Förderdiagnostische

Unterrichtsplanung
Fischer

15:00 - 17:00

Didaktischer
Umgang mit
Heterogenität:
Inklusionsbezogenes
Classroom
Management

Fischer

Mi

10:00 - 12:00

Schule und
Schulentwicklung

Gebauer

12:00 - 14:00

Vorbereitung auf
das
pädagogisch-didaktische
Schulpraktikum
Berufliche
Bildung

Rey

12:00 - 14:00

Basisseminar
(Angebot 1)

Gebauer

14:00 - 16:00

Basisseminar
(Angebot 2)

Gebauer

Do

10:00 - 12:00

Werte- und
Moralerziehung
im schulischen
Kontext

Beer

14:00 - 16:00

Basisseminar
(Angebot 5)

Beer

16:00 - 18:00
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Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Joy Kearney (Tel. 0951/863-1815,
schulpaed@uni-bamberg.de), Anja Gärtig-Daugs (Tel. 3026,
digital.zlb@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 24 August 2024 06:52:27


